
 

  

 

JÍDELNÍ A NÁPOJOVÝ LÍSTEK 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PŘÍJEMNÉ POSEZENÍ VÁM PŘEJE 

PROVOZOVATEL RESTAURACE S KOLEKTIVEM 

 
 

 
 

UPOZORNĚNÍ: U minutek - jídel z masa -  jsou uvedeny v nabídce 
hmotnosti masa v syrovém stavu. U ostatních jídel a jídel masitých v obalu 

je uvedená hmotnost vč. případného obalu před zpracováním. 
 

Hmotnost příloh k jednotlivým jídlům je uvedena v syrovém stavu před 
zpracováním!  

Jídla lze dle požadavku hosta dochutit. 
 
 
 

Uvedené ceny všech podávaných jídel, nápojů a ostatního zboží  
v restauraci jsou smluvní 

 
U jednotlivých jídel je uvedeno pořadové číslo alergenu dle seznamu, který 

Vám obsluha předloží na vyžádání. 
 

Objednávky jídel musí být uplatněny nejpozději 60 minut před 
uzavřením restaurace! 

 



 

                     
 Provozovatel: Ing. František Ježíšek, Na úvoze 400, 735 52 Bohumín – Záblatí 

JÍDELNÍ LÍSTEK  

                        POLÉVKY 
  

Hovězí vývar s nudlemi (1, 3, 9) 0,33l 45,- Kč 

Česneková (1, 3, 7, 9) 
(vývar, česnek, vejce, šunka, sýr, opékaný chléb) 

 

0,33l 45,- Kč 

Česneková speciál (1, 3, 7, 9) 
(vývar, česnek, angl. slanina, tvarůžek, vejce, opékaný chléb) 

0,33l 45,- Kč 

 

 

Polévka dle denní nabídky  0,33l 45,- Kč 

Něco k pivečku - samostatná objednávka   

Hranolky, krokety, steakové hranolky, dukátky 200g 50,- Kč 

 

Korbáčik (7) 1ks 10,- Kč 

Smažený korbáčik (7) 1ks 

 

15,-Kč 

Langoš (1, 3, 7) 
(česnek, kečup, tatarka, sýr) 
 

1ks 99,- Kč 

Langoš s kuřecím masem (1, 3,7) 
(75g kuřecí prsa, čerstvá  zelenina, kečup, sýr) 
 

1ks        139,-Kč 

Pikantní mexická kuřecí křidélka (1) 8ks  159,- Kč 

Teplé chipsy 150g 64,- Kč 

Bramborové střapačky (1, 3) 100g 149,-Kč  

MINUTKY Z DRŮBEŽÍHO MASA   

Olomoucká“ pochoutka (3) 
(kuřecí prsa, tvarůžek, cibule) 

  

 

150g 169,-Kč 

Kuřecí nudličky s nivou a smetanou (7) 
(kuřecí prsa, niva, smetana) 

150g 169,-Kč 

Přírodní plátek Kaplička (7) 
(kuřecí prsa, žampióny, šunka, hermelín) 

150g 169,-Kč 

Kuřecí měšec (1, 3,7) 
(kuřecí prsa, šunka, uzený sýr, trojobal) 

150g 169,-Kč 

Smažený kuřecí řízek (1,3,7) 

 
150g       149,-Kč 

Kuřecí steak na hříbkách (7) 

(kuřecí prsa 150g, houby, smetana) 

 

150g 169,-Kč 



 

                     
 Provozovatel: Ing. František Ježíšek, Na úvoze 400, 735 52 Bohumín – Záblatí 

JÍDELNÍ LÍSTEK  
 

 

 

jídelní  

 

Pikantní jatýrka (1) 
(kuřecí játra,  cibule, anglická slanina, paprika, chilli) 

 

200g 169,-KČ 

MINUTKY Z VEPŘOVÉHO MASA   

Vepřové medailonky se šunkou a vejcem (1,3,7) 150g 189,- Kč 

Ohnivé maso (1) 
(150g kotleta, čerstvá zelenina, angl. slanina) 

 

150g 189,- Kč 

Vepřová panenka s přelivem z nivy (1,7) 

(150 g vepř. panenka, niva, smetana) 

 

150g    189,- Kč  

 

Medailonky s pepřovou máčkou (7) 
(150 g vepř. panenka, pepř, smetana) 

150g 189,- Kč 

DOMÁCÍ BRAMBORÁKY 
  

Bramborák klasik (1, 3) 1ks 99,- Kč 

Bramborák Frgál (1,3,7) 

(čtyři druhy sýrů-eidam, niva, hermelín, tvarůžek) 

 

1 ks 159,- Kč 

Bramborák s kuřecí směsí sypaný sýrem (1, 3,7) 

(kuřecí prsa, rajče, cibule, paprika, sýr, bramborák) 

 

1ks 189,- Kč 

Bramborák „Havíř“ (1, 3) 

(150g vepřová kotleta, anglická slanina, cibule, kys. okurka) 

  

150g  189,- Kč 

Medvědí tlapky (1, 3) 
(120g kuřecí prsa v bramborovém těstě) 

 

4ks  189,- Kč 

Hermelín v bramboráku (1, 3,7) 
(100g královský hermelín) 

 

2ks 189,- Kč 

Olomoucké bramboráčky (1, 3,7) 
(100g olomoucké tvarůžky) 

 

4ks 189,- Kč 

 

 

Bramborák s pikantními játry (1,3)                                                                         
(kuřecí játra, cibule, anglická slanina, paprika, chilli) 

1ks 199,- Kč 

   

 
  

 
  



 

                     
 Provozovatel: Ing. František Ježíšek, Na úvoze 400, 735 52 Bohumín – Záblatí 

JÍDELNÍ LÍSTEK  
 
 

 

  

TOPINKY   

Topinka ohnivák (1,3) 
(kuřecí maso, lečo, sýr-eidam nebo parmezán) 

2 ks 

 

139,- Kč 

 

Topinka havířská (1,3)  

(Vepř. maso, anglická slanina, cibule, okurek)                                                                                                                                                                                                

2 ks  

                  

139,- Kč 

SPECIALITY KAPLIČKY 
  

Grilované koleno s kostí (10) 

Pouze na objednávku den předem  
(1 celé kolene dle váhy, hořčice, křen, kys. okurky, kozí rohy)  

  

100g  45,-Kč 

Grilované uzená žebra (10) 

(uzená žebra dle váhy, hořčice, křen, kys. okurky, kozí rohy) 

Větší množství doporučujeme objednat předem telefonicky na  

čísle 608 814 369, číslo i na internetu 

 

500g 229,- Kč 

Tatarák Kaplička (1,3,10) 
(4 ks topinek) 

150g 239,- Kč 

BEZMASÁ JÍDLA 
 

  

Smažená NIVA (1,3,7) 120g 149,-Kč 

Smažený sýr se šunkou (1, 3,7) 150g  149,- Kč 

Smažený hermelín (1,3,7) 120g  149,- Kč 

Smažený sýr (1,3,7) 120g 149,-Kč 

 

Smažené tvarůžky s anglickou slaninou (1, 3,7) 4 ks

  

159,-Kč 

Grilovaný hermelín na gril. zelenině (1,3,7) 

(žampióny, cibule, cuketa, paprika, rajče) 

300g 169,-Kč 

Smažené žampiony (1, 3, 7) 200g 139,-Kč 

TĚSTOVINY   

Farfalle s kuřecími kousky (1,3,7) 
(150g kuřecí prsa, niva, eidam, smetana) 

 

300g 179,-Kč 

Farfalle se smetanou (1,3,7) 
(150g vepřové nudličky, žampiony, slanina, smetana) 

 

300g 179,-Kč 

Penne s kuřecím masem (1,3,7) 
(150g kuřecí prsa, špenát, smetana, parmezán) 

 

300g 179,-Kč 



 

                     
 Provozovatel: Ing. František Ježíšek, Na úvoze 400, 735 52 Bohumín – Záblatí 

JÍDELNÍ LÍSTEK  

SALÁTY 
  

Šopský (1,7) 
(rajče, okurka, paprika,  balkán. sýr, toust) 

300g 125,- Kč 

Tisíce ostrovů (1, 7, 10) 
(100g kuřecí prsa, ledový salát, čerstvá zelenina, dressing, 

 parmazán, balsamico, toust) 

 

300g 149,- Kč 

Zeleninový s kuřecími řízečky (1, 3,7) 
(100g kuřecí mini řízečky, ledový salát, čerstvá zelenina, dresing, 

 toust) 
 

300g 

 

 

 

149,- Kč 

 

 

 

Rajčatový s cibulkou 130 g   45,- Kč 

 

Okurkový 

 

130 g    

 

45,-Kč 

   

 

   

NĚCO SLADKÉHO NA ZUB   

   

Zmrzlinový pohár (7) 
(šlehačka) 

2ks  

 

89,- Kč 

Horké maliny (7) 

(maliny, zmrzlina, šlehačka, topping) 

 

150g 119,-Kč 

Marlenka se šlehačkou (1,3,5,7) 1/8  48,-Kč 

Palačinky se zmrzlinou (1, 3,7) 
(šlehačka) 

2ks 129,- Kč 

Palačinky s čokoládou, šlehačka (1,7)
 2 ks  

 

129,-Kč 

 

Palačinky s horkými malinami (1,7) 2 ks 139,-Kč 

DĚTSKÁ JÍDLA 

 

  

Přírodní kuřecí plátek, vařený brambor (1,3,7) 100g 129,- Kč 

Smažený kuřecí řízek, vařený brambor (1,3,7) 

 

100g 129,- Kč 

Smažený sýr, vařený brambor (hranolky) (1 3,7) 100g 129,- Kč 



 

                     
 Provozovatel: Ing. František Ježíšek, Na úvoze 400, 735 52 Bohumín – Záblatí 

 

                   JÍDELNÍ LÍSTEK  
 

  

PŘÍLOHY K HLAVNÍMU JÍDLU 
  

Hranolky 150g  45,- Kč 

Krokety (1,3) 150g 45,- Kč 

Steakové hranolky  150g 45,- Kč 

Rýže 200 g        42,-Kč 

Bramborové dukátky 150g 45,- Kč 

Opékaný brambor 200g 45,- Kč 

Vařený brambor 200g 42,- Kč 

Grilovaná zelenina 
(paprika, cibule, cuketa, cherry rajčátka, žampióny) 

 

300g 70,- Kč 

Bramborové placky (1,3)  4ks  80,- Kč 

Restované fazolové lusky se slaninou a česnekem 

 

300g 80,-Kč 

Topinka (1) 

(1 krajíc) 

 1ks   8,- Kč 

Pečivo (1)  1ks    4,- Kč 

Tatarská omáčka (3,7)  50g 20,- Kč 

Ďábelská omáčka (3,7)  50g  25,- Kč 

Kečup 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 50g 

 

 

20,- Kč 


